
 

 

Dom Kultury w Łapach, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, NIP: 966-05-73-936, REGON: 000645553 

Dyrektor: Justyna Miszczuk, j.miszczuk@dklapy.pl 
Sekretariat: tel. 85 715 23 00, sekretariat@dklapy.pl 

facebook.com/dklapypl 
www.dklapy.pl 

 Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Domu Kultury w Łapach  

z dnia 20.02.2024 r. 

 
 w sprawie wprowadzenia: 

 REGULAMIN WYDARZENIA III JARMARK WIELKANOCNY – 

organizowany w dniu 23 marca 2024 r. przez Dom Kultury w Łapach. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej /Dz. U. z 2024 r. poz. 87 t. j./, § 15 ust 2 statutu Domu Kultury w Łapach, będącego Załącznikiem 

do Uchwały Nr XIX/164/20 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Domu Kultury w Łapach /Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2020 r., poz. 1390/, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się: 

1) Regulamin wydarzenia – III JARMARK WIELKANOCNY - organizowany w dniu 23 marca 2024 r. 

przez Dom Kultury w Łapach – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) KARTA ZGŁOSZENIA PRODUKTU –stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dom Kultury w Łapach, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, NIP: 966-05-73-936, REGON: 000645553 

Dyrektor: Justyna Miszczuk, j.miszczuk@dklapy.pl 
Sekretariat: tel. 85 715 23 00, sekretariat@dklapy.pl 

facebook.com/dklapypl 
www.dklapy.pl 

Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Domu Kultury w Łapach  

z dnia 20.02.2024 r. 

 

REGULAMIN WYDARZENIA 

III JARMARK WIELKANOCNY 

organizowanego w dniu 23 marca 2024 r. przez Domu Kultury w Łapach 

§ 1 

Organizator Jarmarku 

1. Organizatorem III Jarmarku Wielkanocnego – jest Dom Kultury w Łapach ul. Główna 8, 18-100 Łapy. 

§ 2 

Opis Jarmarku 

1. Jarmark Wielkanocny jest imprezą promującą działania Domu Kultury w Łapach, a także prezentacja kultury 

regionalnej – rękodzieła, sztuki, kulinariów. 

2. Na Jarmarku eksponowane będą stoiska z produktami regionalnymi, ekologicznymi oraz prezentowane będzie 

rękodzieło. 

3. Wydarzenia planuje się Placu Niepodległości w Łapach. 

 

§ 3 

Cele wydarzenia 

1. Głównym celem Jarmarku Wielkanocnego jest integracja mieszkańców miasta i gminy Łapy. 

2. Kultywowanie i podtrzymywanie tradycji obrzędowych. 

3. Zaprezentowanie umiejętności manualnych - wykonane własnoręcznie ozdoby wielkanocne. 

 

§ 4 

Zgłoszenie udziału 

1. Warunkiem udziału wystawcy jest dostarczenie do Domu Kultury w Łapach wypełnionej karty zgłoszenia w terminie 

do dnia 18.03.2024 r. do Domu Kultury w Łapach, pokój nr 203 (II piętro) lub na adres mailowy 

m.lapinska@dklapy.pl. 

2. W Jarmarku w charakterze wystawcy mogą brać udział osoby prowadzące działalność gospodarczą, firmy oraz 

osoby stowarzyszone, zrzeszone, producenci wyrobów wytwarzanych na małą skalę. 

3. O udziale w Jarmarku decyduje zarówno kolejność zgłoszeń jak i zaproponowany asortyment. 

4. O możliwości wystawienia danego asortymentu decyduje Dom Kultury w Łapach, który zastrzega sobie prawo do 

odmowy przyjęcia zgłoszenia bez podania przyczyny. 

5. Ze względu na charakter Jarmarku organizator nie przyjmuje wystawców z biżuterią i ubraniami. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do wyznaczenia konkretnych miejsc określonym wystawcom, zgodnie z 

koncepcją organizacyjną i warunkami technicznymi Jarmarku. 

7. Karty zgłoszeniowe dostarczone po terminie 18.03.2024 r. zostaną rozpatrywane przez organizatora w przypadku 

posiadania wolnej powierzchni.  

8. Bezwzględnym wymogiem stawianym przez organizatora jest estetyczny wygląd stoiska.  

9. W przypadku naruszenia zasad współżycia społecznego i bezpieczeństwa innych osób wystawca ma obowiązek na 

żądanie organizatorów do natychmiastowego usunięcia lub poprawienia określonych elementów stoiska. 

 



 

 

Dom Kultury w Łapach, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, NIP: 966-05-73-936, REGON: 000645553 

Dyrektor: Justyna Miszczuk, j.miszczuk@dklapy.pl 
Sekretariat: tel. 85 715 23 00, sekretariat@dklapy.pl 

facebook.com/dklapypl 
www.dklapy.pl 

§ 5 

Warunki udziału 

1. Wystawca zobowiązany jest do prowadzenia działalności handlowej w czasie trwania Jarmarku w godzinach 

9:00 – 15:00. 

2. Wystawca ma obowiązek wystawić tylko i wyłącznie asortyment zgłoszony w karcie zgłoszeniowej złożonej w 

Domu Kultury w Łapach. 

3. Wystawca zobowiązany jest posiadać wszelkie wymagane, aktualne dokumenty uprawniające do prowadzenia 

sprzedaży wskazanego asortymentu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

4. Wystawcy są zobligowani do posiadania aktualnych badań, zezwoleń, certyfikatów itp. 

5. Wystawiający nie może bez zgody organizatora odstąpić lub ustąpić całego lub części stoiska innym wystawiającym.  

6. Wystawca sprzedający żywność zobowiązany jest do podpisania znajdującego się na karcie zgłoszenia 

pisemnego oświadczenia, że sprzedana przez niego żywność spełnia wszystkie wymogi określone 

obowiązującymi przepisami prawa, została wyprodukowana, przechowywana i transportowana, a następnie 

sprzedawana przy spełnieniu wszelkich zasad dobrej praktyki higienicznej. Wystawca wystawiając żywność 

oświadcza, że wprowadzona przez niego do obrotu żywności nie zagraża zdrowiu lub życiu człowieka, nie 

upłynął termin jej przydatności do spożycia, dlatego też wystawca ponosi pełną odpowiedzialność za skutki 

jej spożycia. 

7. Dom Kultury zapewnia wystawcom powierzchnię handlową. 

8. Wystawcy zobowiązani są do organizacji stoiska (namiot, stoły oraz inne urządzenia).  

9. Dom Kultury po wcześniejszym zgłoszeniu może zapewnić wystawcy stów o wymiarach 220cm x 50cm i dwie ławki 

za dodatkową opłatą 50 zł/brutto za komplet (stół – 30 zł/brutto, ławka – 20 zł/brutto).  

10. Dom Kultury w Łapach nie zapewnia wystawcom namiotów.  

11. Wystawca bez zgody organizatora nie może zająć większej powierzchni niż określona w zgłoszeniu. 

12. Wystawca ma prawo reklamy i różnych form promocji swoich produktów w obrębie wynajętej powierzchni, o ile nie 

zakłóca ona działalności innych uczestników Jarmarku. 

13. Wystawca jest zobligowany do utrzymania porządku wewnątrz stoiska oraz wokół niego w trakcie trwania Jarmarku. 

14. Po zakończeniu Jarmarku zajmowaną powierzchnię handlową należy przywrócić do pierwotnego stanu. 

15. W przypadku nieuporządkowania zajmowanej powierzchni Dom Kultury zleci wykonanie prac porządkowych na 

koszt wystawcy. 

16. Dom Kultury jako organizator Jarmarku zapewnia promocję w mediach, wyznaczoną powierzchnię wystawienniczą, 

wytyczenie ciągów komunikacyjnych oraz ochronę terenu. 

§ 6 

Warunki finansowe 

1. Udział w III Jarmarku Wielkanocnym w Łapach jest bezpłatny. 

2. Jedyną opłatę może stanowić zapis §5 pkt. 9 regulaminu III Jarmarku Wielkanocnego. 

§ 7 

Warunki organizacji stanowisk 

1.     Organizacja stoisk odbywa się 23.03.2024 r. w godzinach 7:00 – 9:00. 

2.     Wystawcy zgłaszają się od godz. 7:00 do godz. 9:00 na stanowiska wyznaczone przez organizatora. 

3.     Wystawcy prowadzą sprzedaż 23.03.2024 r. w godzinach 9:00 – 15:00. 

4.     Wjazd samochodów dostawczych jest możliwy tylko i wyłącznie na parking przy placu handlowym.  

5.     Wystawcy powinni posiadać wózki do transportu sprzętu i produktów na Plac Niepodległości w Łapach. 

6.     Na terenie Jarmarku obowiązuje bezwzględny zakaz parkowania pojazdówa. zaopatrzeniowych.  

7.     Wystawcy zobowiązani są do korzystania z dostępnych parkingów miejskich.  



 

 

Dom Kultury w Łapach, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, NIP: 966-05-73-936, REGON: 000645553 

Dyrektor: Justyna Miszczuk, j.miszczuk@dklapy.pl 
Sekretariat: tel. 85 715 23 00, sekretariat@dklapy.pl 

facebook.com/dklapypl 
www.dklapy.pl 

§ 10 

Warunki końcowe 

1. Dom Kultury nie ponosi odpowiedzialności za: 

a) Materiały i towary wystawione na stoisku, 

b) Wyniki finansowe sprzedaży prowadzonej w czasie Jarmarku, 

c) Uszkodzenia powstałe na osobie lub mieniu wystawcy przed , po i w trakcie trwania Jarmarku, 

d) Szkody spowodowane kradzieżą, przerwą w dostawie lub przepięciem prądu i innymi przyczynami 

losowymi lub spowodowane działaniami osób trzecich, 

e) Wypadki losowe wystawców powstałe podczas trwania Jarmarku, 

f) Straty poniesione przez odwiedzających Jarmark a wynikając. 

2. Osoby obecne na Jarmarku mają obowiązek podporządkować się zarządzeniom organizatora, służb 

porządkowych, Policji, służb ratunkowych, Straży Pożarnej. 

3. Obecnym na Jarmarku zabrania się wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów oraz materiałów wybuchowych i 

środków pirotechnicznych, napojów alkoholowych, środków odurzających lub substancji psychotropowych.  

 

 

 

 

 

Szczegółowych informacji na temat Jarmarku udziela: 

Dom Kultury w Łapach: Marlena Łapińska, 

tel. 504 666 520 , e-mail: m.lapinska@dklapy.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:m.lapinska@dklapy.pl


 

 

Dom Kultury w Łapach, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, NIP: 966-05-73-936, REGON: 000645553 

Dyrektor: Justyna Miszczuk, j.miszczuk@dklapy.pl 
Sekretariat: tel. 85 715 23 00, sekretariat@dklapy.pl 

facebook.com/dklapypl 
www.dklapy.pl 

Załącznik Nr 2   

 Do Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Domu Kultury w Łapach  

z dnia 20.02.2024 r. 

 

KARTA ZGŁOSZENIA WYSTAWCY – II JARMARK WIELKANOCNY  
 

1. Nazwa Wystawcy (firmy/ stowarzyszenia/związku/imię i nazwisko): 

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………..... 

2. Adres wystawcy:………………………………………………………………………………............................…….. 

……………….……………………………………....……............................................................................................

..................................................................................................................................................................... .................... 

3. Artykuły oferowane do sprzedaży (należy wymienić asortyment przewidziany do wystawienia na Jarmarku) 

……………….……………………………………....……............................................................................................

.........................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................... 

4. Telefon ............................................................................................................................................................................ 

5. E-mail.................………………………………………………………………...………………………...................... 

6. Strona www………………………………….......…………………..………………………………………………… 

7. Dostęp do energii elektrycznej (niewłaściwe właściwe skreślić) : TAK/NIE 

8. Rodzaj urządzenia (nie przyłączamy kasy fiskalnej): 

…………………………………………………………………………………………………………………………

……………..……………………………………………...…………………………………………………………… 

9. Czy wystawca ma własny namiot (niewłaściwe skreślić): TAK/NIE 

10. Wymiary namiotu………………………………………………………………...………………………............................. 

11. Zapotrzebowanie na powierzchnię handlową w m²:……………………………………………………........………… 

12. Czy organizator ma zapewnić stół z ławkami ? - Płatność za stół 220x50 i dwie ławki – 50zł brutto  

                      Stół 220x50 – 30 zł brutto  

                 Ławka (1 sztuka) – 20 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………………………. 

Data, podpis osoby repezentującej wystawcę 

 



 

 

Dom Kultury w Łapach, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, NIP: 966-05-73-936, REGON: 000645553 

Dyrektor: Justyna Miszczuk, j.miszczuk@dklapy.pl 
Sekretariat: tel. 85 715 23 00, sekretariat@dklapy.pl 

facebook.com/dklapypl 
www.dklapy.pl 

 

Oświadczenie 

Ja niżej podpisana/y, oświadczam, że wyrażam zgodę na udział w III Jarmarku Wielkanocnym w Łapach 

organizowanym przez Dom Kultury w Łapach w terminie 23 marca 2024 r.  

Zapoznałam/em się i akceptuje regulamin wydarzenia – III Jarmark Wielkanocny w Łapach – wprowadzonym 

Zarządzeniem Dyrektora 4/2024 z dnia 20.02.2024 r. 

 

 

………………………………………… 

Data, podpis osoby repezentującej wystawcę 

 

 

Oświadczenie 

(wypełnia tylko i wyłącznie wystawca artykułów spożywczych) 

 

Ja niżej podpisana/podpisany……………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko) 

Oświadczam, że sprzedawana przeze mnie żywność na III Jarmarku Wielkanocnym w Łapach w dniu 23 marca 

2024 r. spełnia wszystkie wymogi określone obowiązującymi przepisami prawa, została wyprodukowana, jest/była 

przechowywana i transportowana, a następnie sprzedawana przy spełnieniu wszelkich zasad dobrej praktyki higienicznej.  

Jednocześnie oświadczam, że wprowadzana przeze mnie do obrotu żywność nie zagraża zdrowiu lub życiu 

człowieka, nie upłynął termin jej przydatności do spożycia, dlatego też ponoszę pełną odpowiedzialność za skutki jej 

spożycia. 

Zobowiązuje się zapewnienia podczas spotkania należytych środków ostrożności wynikających z przestrzegania 

procedur dotyczącej pandemii wirusa SARS COV - 2, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego 

Inspektoratu Sanitarnego. 

Podczas przebywania na III Jarmarku Wielkanocnym w Łapach, pomimo zastosowania środków ochronnych, 

mam świadomość, iż może dojść do zakażenia wirusem SARS COV - 2, lub innym drobnoustrojem przenoszonym drogą 

kropelkową. Rozumiem oraz w pełni akceptuję powyższe ryzyko zakażenia, ryzyko powikłań COVID – 19, w tym 

nieodwracalne uszkodzenie płuc oraz zgon, a także możliwość przeniesienia zakażenia na inne osoby. Rozumiem oraz 

świadomie zgadzam się, iż podczas wszelkich czynności III Jarmarku Wielkanocnego może dojść do powyższego 

zakażenia, pomimo stosowania zalecanych środków ochronnych. Odstępuję od wszelkich ewentualnych roszczeń 

związanych z w/w zakażeniami wobec Domu Kultury w Łapach. 

 

 

 

………………………………………… 

Data, podpis osoby repezentującej wystawcę 

 



 

 

Dom Kultury w Łapach, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, NIP: 966-05-73-936, REGON: 000645553 

Dyrektor: Justyna Miszczuk, j.miszczuk@dklapy.pl 
Sekretariat: tel. 85 715 23 00, sekretariat@dklapy.pl 

facebook.com/dklapypl 
www.dklapy.pl 

Informacja Administratora w związku z przetwarzaniem danych osobowych – zgodnie z art. 13 ust. 1 i 

2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej RODO) 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dom Kultury w Łapach, reprezentowany przez 

Dyrektora, ul. Główna 8, 18-100 Łapy, tel. 85 715 23 00, fax: 85 875 18 54, email: sekretariat@dklapy.pl, 

www.dklapy.pl/kontakt/. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym w sprawach związanych z 

przetwarzaniem danych osobowych, można się kontaktować za pomocą poczty elektronicznej pod 

adresem: iod@dklapy.pl. 

3.  Dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych z udziałem w konkursie, na podstawie wyrażonej 

zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a RODO, którą może Pani/Pan w każdej chwili wycofać. 

4. Dane osobowe mogą być ujawnione osobom upoważnionym przez administratora, obsłudze prawnej i 

informatycznej oraz innym osobom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres wyżej wymienionego celu oraz wynikający z przepisów 

prawa dotyczących archiwizacji. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do treści swoich danych, sprostowania danych, usunięcia danych 

oraz ograniczenia przetwarzania danych. 

7. Zgoda może zostać wycofana w każdym czasie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem./ 

8. Podanie danych jest dobrowolne i nie jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Konsekwencją nie 

podania danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia udziału w konkursie.  

9. Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza powszechnie obowiązujące przepisy w 

tym zakresie, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 

profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Data, podpis osoby repezentującej wystawcę 

 

 

 

http://www.dklapy.pl/kontakt/
mailto:iod@dklapy.pl

